(Α’ 185), γίνεται αποδεκτή η δωρεά της εταιρείας «ΠΑ-
ΠΑΣΤΡΑΤΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑ-
ΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΙΓΑΡΕΤΤΩΝ», η οποία συνίσταται στην 
παροχή πρόσθετης χρηματοδότησης για την κάλυψη 
του κόστους των εργασιών ανακαίνισης των διδακτηρί-
ων της Σχολής Ναυτικών Δοκίμων (ΣΝΔ), συνολικής αξίας 
είκοσι τριών χιλιάδων επτακοσίων τριάντα τριών ευρώ 
(23.733,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, προς 
το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Ναυτικού, 
υπέρ του Πολεμικού Ναυτικού, για την αξιοποίησή της 

επ’ ωφελεία της Σχολής Ναυτικών Δοκίμων (ΣΝΔ). H υλο-
ποίηση της δωρεάς θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα